

CENOVÁ NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : KOBIT, spol. s r. o.



Rozvojová 269
165 00 Praha 6

IČ : 44792247

DIČ : CZ44792247

Registrace firmy: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5528

Řada dokladu : 100

Číslo dokladu : 250191

Objednávka :

Zakázka : 2500024/839

Popis dodávky : oprava držáků
navijáku, kontrola

Způsob dopravy :

Telefon : +420 737 218 029

Fax : +420 493 522 974

E-mail : sn@kobit.cz

Místo určení : Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Odběratel : Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Datum pořízení : 05.09.2024

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 70886300

DIČ : CZ70886300

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	100 000001	Profil L 40x40/4 (2,42kg/m) - 250777241011 100x100x6 - hliník	7,00 kg	165,00	1 155,00		1 155,00	21	1 397,55
2	110 000024	Manometr G46-10-01 Manometr G46-10-01 - 336146000009	2,00 ks	127,00	254,00		254,00	21	307,34
3	132 000130	A28LR11/4":Aa Šroubení přímé, trubkový závit -	1,00 ks	818,00	818,00		818,00	21	989,78
4	134 000457	Vložka sacího filtru ATMOS PFT 7,5 (katalog 99902142009) -	1,00 ks	335,00	335,00		335,00	21	405,35
5	157 000137	Výdejní pistole ZVA 25.41 (ELAFLEX) - 999867676880	1,00 ks	11 958,00	11 958,00		11 958,00	21	14 469,18
6	157 000185	Zarážka na hadici 237874 - 1" (Graco) - 099999998119	1,00 ks	668,00	668,00		668,00	21	808,28
7	157 000682	Hadice pro benzín (PETROFLEX 10 SP) DN25, 15m, M36 (PŘEVL. MATICE HYDR. ŠROUBENÍ) ///1" (BSPP-M) -	1,00 ks	6 949,00	6 949,00		6 949,00	21	8 408,29
8	170 000537	Klínový řemen 13x1650 LW - 272711130890	2,00 ks	712,00	1 424,00		1 424,00	21	1 723,04
9	175 000012	Drobný spotřební materiál Drobný spotřební materiál - 000000002565	1,00 sd	550,00	550,00		550,00	21	665,50
10	600 000092	vícepráce - 999999000019 oprava elektronického výdejního systému SDS	1,00 sd	77 650,00	77 650,00		77 650,00	21	93 956,50
11	600 000133	Příprava servisního zásahu -	1,00 ks	400,00	400,00		400,00	21	484,00
12	600 000134	Práce servis dílna v Nové Pace -	34,00 hod.	950,00	32 300,00		32 300,00	21	39 083,00
			53,00		134 461,00		134 461,00		162 697,81

Celkem Kč

162 697,81

CN 10 KN-D
v.č.387/5701/15

Vystavil :

Expediční příkaz : 100250191

Strana: 1 / 1